[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	16 октября 2024г.
	№
	      748

                                                               г. Красноармейск
О   прекращении   права  бессрочного (постоянного)
пользования на  земельный   участок, расположенный

по адресу: Саратовская область, р-н Красноармейский,

станция Карамыш.
           В соответствии  со статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Гражданского Кодекса РФ, Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация  Красноармейского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Прекратить гр. Кузнецовой Нине Андреевне право бессрочного (постоянного) пользования на земельный   участок площадью 915 кв. м. категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 64:16:110201:452 и видом разрешенного использования: для ведения подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Красноармейский, станция Карамыш.
      2.    Управлению по правовым, имущественным и земельным вопросам   (отделу по имущественным и земельным вопросам) администрации Красноармейского муниципального района направить копию настоящего постановления в трехдневный срок со дня его принятия заявителю  в Управление Росреестра по Саратовской области.
3. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnoarmeysk64.ru);

    4.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области Наумову Е.В.
Глава Красноармейского
муниципального района                                                                      А.И. Зотов